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Vid föreningens årsmöte den 20 februari 2020 med Per Olof Andersson Rognmo som 

ordförande och Jill Alm Sköld som sekreterare valdes följande styrelse, revisor och 

valberedning: 

 

Ordförande    Ulla Flyckt       omval 

   

Övriga ledamöter  Jill Alm Sköld     omval 

  Anna Elvius      omval 

  Inga Fogelberg Östberg    omval 

  Ann Lundberg    omval 

  Bengt Samuelsson    omval 

    Åsa Wellenstam    omval 

    Lena Forsman    nyval 

 

Revisor    Agnete Andersson    omval 

 

Valberedning   Inger Nygren (sammankallande)  omval 

  Margareta Wallin    omval 

 

Vid konstituerande möte valdes Anna Elvius till vice ordförande, Ann Lundberg till kassör, 
Bengt Samuelsson till klubbmästare och Jill Alm Sköld till sekreterare. 

 
Styrelsen har under året endast haft årsmöte och ett konstituerande möte. Föreningens 
ändamål är att samla medlemmarna till kamratliga sammankomster för att slå vakt om och 
vidareutveckla samhörigheten inbördes och med företaget.  
 

Medlemmar i föreningen är pensionärer som oavsett antalet tjänsteår i aktiv tjänst uppbär 

egen ålders‐, förtids‐ eller bestående sjukpension från Trygg‐Hansa samt de som uppnått 

sammanlagt 25 tjänsteår i ett eller flera av de i Trygg‐Hansa ingående bolagen. 

 

Vid årsmötet på Restaurang Blekholmen närvarade 29 medlemmar. Efteråt intogs en 

gemensam måltid på egen bekostnad på restaurangen. 

 

Veterankansliet 

Kansliet är från och med hösten 2019 endast öppet tisdagar kl 10.00 ‐ 12.00, med  

undantag för helger och sommartid. Pga pandemirestriktionerna fick vi inte få tillträde  

till kontoret från den 11 mars och kunde således inte bemanna kansliet under 2020. 
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Ekonomi 

Med hänvisning till den ekonomiska rapporten, som finns till förfogande, kan konstateras  

bl a att Trygg‐Hansa ger oss ett anslag som täcker våra kostnader, framförallt tidningen  

Veterannytt.  

 

Efter vårt anslagsäskande har Trygg‐Hansa beslutat att vår förening för år 2020 får 60 000 kr, 

d v s samma belopp som föregående år, som också utbetalats. Eftersom vi inte haft några 

kostnader från mars 2020 har vi inte äskat anslag för 2021. 

 

Visst ekonomiskt bidrag har utbetalats till de tre lokala föreningarna.  

 

Hemsidan 

Hemsidan administreras av Hans Kyrk. För mer information om Veteranföreningen, gå gärna 

in på vår hemsida www.thveteran.se 

 

Aktiviteter i Stockholm under året 

    

20 februari      Årsmöte, Restaurang Blekholmen, Stockholm     

5 mars     Sickla ovan och under jord        

Under året har 15 onsdagsvandringar genomförts med totalt 292 deltagare. 

     

Kontaktpersoner i lokala klubbar 

Ralph Fors       Göteborg 

Bo Largén                          Jönköping 

Magnus Eriksson     Sundsvall 

 

Aktiviteter i våra lokala klubbar 

Göteborgsklubben genomförde sitt årsmöte den 5 mars.  
   

Varken Jönköping eller Sundsvall hann genomföra någon aktivitet. 

   

Stockholm i oktober 2021 

 

 

…………………………………………………… 

Ulla Flyckt 

Trygg‐Hansa Veteranförenings ordförande å styrelsen vägnar 

 

 

 


